EDITAL nº 17/ 2011

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O QUADRO DE PESSOAL DA
CÂMARA MUNICIPAL DE DOURADOS

Idenor Machado, Presidente da Câmara Municipal de Dourados/MS, no uso de suas atribuições legais,
torna público, para o conhecimento dos interessados, no Anexo I, a relação dos candidatos aprovados
do Concurso Público de Provas e Títulos para o Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Dourados, e
notifica os mesmos para realização dos Exames de Saúde exigidos no item 11.4.2 do Edital nº 001/2011,
que deverão estar disponíveis para atendimento da Convocação de Inspeção Médica a partir do dia 10
de janeiro de 2012. A documentação que comprove os requisitos básicos para o provimento do Cargo
(item 1.3 do Edital 001/2011) deverá estar disponível a partir da mesma data.

Dourados /MS, 23 de dezembro de 2011.

IDENOR MACHADO
Presidente da Câmara Municipal de Dourados

ANEXO I - EDITAL N.º 17/2011
RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS POR

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO NO CARGO

ENSINO FUNDAMENTAL

Cargo: AGENTE DE SEGURANÇA

Nº
INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

45126 PRISCILLA CUNHA MOREIRA DOS SANTOS 1
42886 LINDOBERG CARVALHO DOS SANTOS 2
47493 AVELINO RIBEIRO SOARES JUNIOR 3
45337 ROSELAINE MACKOSKI 4

Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Nº INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
44120 SIMONE CONCEIÇÃO ANTUNES PAREDE 1
43612 EDER AMARAL SOBRINHO 2
43512 JUCELIA HILARIA DOS SANTOA 3
45503 RAFAELA LEITE DE SOUZA 4
40988 ALICE CLAUDINA DE SOUZA 5

46222 BRUNO PEREIRA NAKAMURA SILVA Vaga para pessoa
com deficiência

Cargo: COPEIRO

Nº INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

43125 LUZIA APARECIDA DE OLIVEIRA MARTINS 1
44518 FABIANA PEIXOTO BARBOSA 2

Cargo: GARÇOM

Nº INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
46207 JOSE REINALDO DA SILVA GODOY 1
44622 EDUARDO IRAN TURELLA RODRIGUES 2

Cargo: MOTORISTA

Nº INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
44443 LUCAS RODRIGUES CARDIM 1

NÍVEL MÉDIO

Cargo: ATENDENTE

Nº INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
42704 RAFAEL CAMOLEZ MOREIRA 1
44916 MARIA LUCIA SANTOS PEREIRA 2

Cargo: RECEPCIONISTA

Nº INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
45878 INGRID DE CARVALHO GUIMARAES 1
46578 VERA LUCIA PAEL DOS SANTOS 2
41000 ROSILAYNE PEDROSO GONÇALVES 3
41597 CARINA THOMAZ BRAGA 4

Cargo: TELEFONISTA

Nº INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
43495 KEILA JONAIR SOARES 1
43552 LOURDES MACIEL DE SOUZA 2

Cargo: AGENTE DE CERIMONIAL

Nº INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
42466 GISELI GURKE DANTAS 1
44849 ROGERIA VIEIRA NUNES 2
44160 JACIRA APARECIDA PEREIRA 3

Cargo: INTÉRPRETE DE LIBRAS

Nº INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
46187 REJANE DIAS LOBO BATAGLIN 1

Cargo: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Nº INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

45000
ANDERSON APARECIDO DOS SANTOS
RODRIGUES 1

44936 VALTER VIEIRA SEGUNDO 2

Cargo: TÉCNICO EM MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES

Nº INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
46618 TARCISIO MOREIRA 1

Cargo: TÉCNICO EM INFORMÁTICA

Nº INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
43655 JULIO CEZAR MORETI 1

Cargo: TÉCNICO EM CONTABILIDADE

Nº INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
44655 VALMIR DE SOUZA PEREIRA 1

Cargo: JORNALISTA

Nº INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
42041 PAULO RICARDO DOS SANTOS GOMES 1

Cargo: ADVOGADO

Nº INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
46210 HENRIQUE GUEDES BARBOSA 1
42435 CHRISTOPHER BANHARA RODRIGUES 2

Cargo: CONTADOR

Nº INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

41479 PATRICIA MATTOS DUARTE 1

Cargo: ASSISTENTE SOCIAL

Nº INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
41532 AGNES SOARES STEIL 1